
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 04-07-2024 r. 

 
W.Sz.Z: TZ-280-64/24 

 

Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty w postępowaniu  

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu w trybie podstawowym  (art. 275 pkt 1) o wartości poniżej 5 538 000 EURO 

na wymianę (remont) urządzeń dźwigowych w Szpitalu Specjalistycznym dla Dzieci i Dorosłych  

przy ul. Konstytucji 3 Maja 42- ETAP I. 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                           

że w w/w postępowaniu za najkorzystniejszą  uznano ofertę złożoną przez: 
 

Dźwig Polska sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 49A, 87-100 Toruń  

Cena: 2 425 929,00 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605                      

z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 11-07-2024 r. po wniesieniu zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy zgodnie z zapisami rozdziału XII SWZ.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie w celu podpisania umowy. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

90% 

Okres gwarancji i rękojmi                   

na windy oraz  

wykonane roboty budowlane                                                            

10% 

RAZEM     

liczba 

Punktów 

 

Dźwig Polska sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 49A, 
87-100 Toruń 

 

2 425 929,00 
zł brutto   

90,00 pkt.                    

 

72 miesiące 

10,00 pkt. 
 

100,00 pkt. 

Liftprojekt Rafalik                        

spółka komandytowa 

ul. Pawia 51/72,                                 

01-030 Warszawa 

 

2 387 676,00 
zł brutto                       

 

Oferta Wykonawcy odrzucona na podstawie                  

art. 226 ust.1 pkt 2) lit. c) ustawy Pzp. 

OTIS sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 13,                       

02-673 Warszawa 

 

 

2 614 016,91 

zł brutto                      

Oferta Wykonawcy odrzucona na podstawie  

art. 226 ust.1 pkt 2) lit. c) ustawy Pzp  

oraz art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp. 

 

           Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

  
            Z poważaniem 

  
              


